序号 设备名称 品牌 型号 单位 数量 生产日期 备注

1 离心机 特灵 CVHG1100 台 2 2020/3/24 制冷量 ：3165KW

现状 2号机组没有防爆膜。

方案 2号机组采购防爆膜。

序号 项目名称 规格型号 单位 数量
单价

（元）
总价（元） 备注

1 材料
防爆膜 个 1 3,980.00 3,980.00 

价税小计（1%） 3,980.00 

2 技术服务
安装调试 项 1 0.00 0.00 

价税小计（6%） 0.00 

3
价税总计

（增值税发票）
叁仟玖佰捌拾元整 3,980.00